РОССИйская федерация

ростовская область

куйбышевский район

собрание депутатов

Лысогорского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
30.11.2018                                     с. Лысогорка                                            № 96
О передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального
финансового контроля
           В соответствии с п.1 ч. 1 ст. 14 и ч. 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах и организации местного самоуправления в Российской Федерации, Собрание депутатов Лысогорского сельского поселения

решило:

1. Передать полномочия по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля Лысогорского сельского поселения Администрации Куйбышевского района.

2. Заведующему сектора по финансово-экономическим вопросам Пешкевич Г.А.:

2.1. Заключить и утвердить Соглашение о передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля Лысогорского сельского поселения Администрации Куйбышевского района;

2.2. Предусмотреть бюджетные ассигнования в бюджете поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности (председатель постоянной комиссии Слепченко В.В.).

Председатель Собрания депутатов

Глава  Лысогорского сельского поселения
                          Н.А. Кательницкая
1